
                                           ZARZĄDZENIE Nr 68/25 

 
MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

 
w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 

 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwały Nr 2019/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,                       

w załączniku nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, 

w której dokonano zmian na dzień 23 kwietnia 2025 roku, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

RENATA JANIK 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 68/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 23.04.2025 roku 

 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

23 KWIETNIA 2025 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 000 000,00 80 000,00 80 000,00 2 000 000,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  2 000 000,00 80 000,00 80 000,00 2 000 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 7.0)  
Zdrowi i aktywni zawodowo (1a102) 
spoza sektora finansów publicznych 

2009 600 000,00 80 000,00   520 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 7.0)  
Zdrowi i aktywni zawodowo (1a102) 
sektor finansów publicznych 

2009 500 000,00   80 000,00 580 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 7.0)  
Zdrowi i aktywni zawodowo (1a102) 
sektor finansów publicznych 

2059 900 000,00     900 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   200 000,00     200 000,00 



Wydatki majątkowe na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  200 000,00     200 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 7.0)  
Zdrowi i aktywni zawodowo (1a102) 
sektor finansów publicznych 

6209 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 7.0)  
Zdrowi i aktywni zawodowo (1a102) 
sektor finansów publicznych 

6259 150 000,00     150 000,00 

OGÓŁEM   2 200 000,00 80 000,00 80 000,00 2 200 000,00 

  


